2022 年８月 16 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 石神 賢太郎

（コード番号 2385 東証グロース）

（URL.  http://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役 田部 修

（TEL． 06－6871－8888 ）

取締役候補者の決定及び取締役の退任に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、2022年９月28日開催予定の当社第28期定時

株主総会にその選任議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、同株主総会の終結の時をもって取締役１名が任期満了により退任となりますので、併せてお知

らせいたします。

記

Ⅰ 取締役候補者

氏 名 現役職 重任・新任

石神 賢太郎 代表取締役社長 重任

梶本 修身 取締役 重任

杉野 友啓 取締役 重任

角田 真佐夫 取締役 重任

十河 健一 取締役 新任

中島 正和 取締役（社外取締役） 重任

Ⅱ 退任予定取締役

氏 名 現役職 退任理由

田部 修 取締役 任期満了による退任

※退任する田部修氏には、当社の顧問を委嘱することとしております。

＜ご参考＞新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

十河
とかわ

 健一
けんいち

（1972 年 12 月 27 日生）

1995年４月 株式会社日栄入社

1997年12月 社団法人大阪府宅地建物取引業協会入社

2002年６月 アイフル株式会社入社

2010年１月 当社入社 財務部

2022年３月 当社財務部長（現任）

以 上